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Protokół Nr XLIV/21 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 25 marca 2021 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 13 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 1040 

Sesję zakończono o godz. 1135 

 

 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie po odczytaniu informacji 

związanej z obowiązkiem transmisji obrad oraz po dokonaniu sprawdzenia obecności 

stwierdził prawomocność obrad. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie XLIV Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz 

prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Widawa na lata 2021-2029. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem do Ministra 

Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego przy budynku Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu” w ramach programu Sportowa Polska 

Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej Edycja 2021. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Widawa w 2021 roku”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przeprowadzenia 

Referendum Ludowego. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury 

Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Widawie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia raportu z realizacji „Gminnej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Widawa na lata 2016-2020” w 2020 roku. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z realizacji Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny dla Gminy Widawa w roku 2020 i w latach 2018-2020. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny za rok 2020. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla 

Gminy Widawa na lata 2021-2023. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy 

Widawa na lata 2012-2020. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Widawa na lata 2021-2030. 

17. Wolne wnioski i zapytania. 

18. Zamknięcie obrad. 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 3 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedłożonego 

protokołu z ostatniego posiedzenia. 

Do protokołu nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 4 

W tym punkcie obrad głos zabrała Pani Ewa Wartałowicz – Skarbnik Gminy, która wyjaśniła 

zebranym to, że w przedłożonym projekcie uchwały dokonuje się zmian w budżecie gminy. 

Następnie wymieniła wszystkie korekty, jakie zostały wprowadzone omawiając je pokrótce 

oraz jednocześnie uzasadniając konieczność ich uwzględnienia. Ponadto zaznaczyła to, iż 

w związku z planowanymi zmianami w planie finansowym konieczne było również 

wprowadzenie pewnych korekt w Wieloletniej Prognozie Finansowej, która w dalszym ciągu 

wykazuje deficyt w wysokości 128 891 zł. Dodała jeszcze, iż wspomniana suma zostanie 

niebawem pokryta środkami pochodzącymi z pożyczki, jaką gmina otrzymała 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. W toku 

dalszej wypowiedzi wymieniła jeszcze zmiany, o których wspomniała.  

W dalszej kolejności z uwagi na to, iż nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń oraz zapytań do 

omówionego powyżej aktu Przewodniczący Rady odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr XLIV/237/21 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2021 r. została przyjęta 

13 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/237/21 w sprawie zmiany w budżecie 

Gminy Widawa na 2021 r. stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 
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Ad. 5 

W związku z tym, iż projekt uchwały przedłożony w tym punkcie został już omówiony, a nikt 

z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag Przewodniczący Rady odczytał jego treść, 

a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XLIV/238/21 zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2021-2029 

została przyjęta 13 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/238/21 zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2021-2029 stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Ad. 6 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady poprosił Pana Michała Włodarczyka – Wójta 

Gminy o zabranie głosu w celu omówienia przedłożonego projektu uchwały. 

W związku z powyższym Wójt Gminy zaznaczył, iż wspominał już o tej kwestii na posiedzeniu 

komisji, a mianowicie zostanie złożony wniosek o dofinansowanie budowy hali sportowej przy 

szkole w Chociwiu. Następnie nadmienił, iż Ministerstwo Sportu ogłosiło nabór, natomiast 

wnioski można składać do końca marca. W dalszej kolejności podkreślił, iż wszelkie kwestie 

formalne zostały już opracowane i po zakończeniu posiedzenia rady będzie można przesyłać 

formularz i aplikować o te środki. W toku dalszej wypowiedzi Wójt Gminy wymienił ogólny 

koszt wspomnianej inwestycji, następnie w dalszej kolejności przedstawił szczegóły dotyczące 

jej finansowania. Na zakończenie swego wystąpienia wyraził nadzieję na to, iż dokumentacja 

została sporządzona prawidłowo i ten trud, jaki włożono w jej przygotowanie okaże się owocny. 

Następnie z uwagi na brak jakichkolwiek pytań do omówionego powyżej projektu 

uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad 

jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił,  

iż Uchwała Nr XLIV/239/21 w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem do 

Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu o dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego przy budynku 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu” w ramach programu Sportowa Polska 

Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej Edycja 2021 została przyjęta 13 głosami 

„za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/239/21 w sprawie upoważnienia do 

wystąpienia z wnioskiem do Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu 

o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sali sportowej w systemie budynku 

pasywnego przy budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu” w ramach 

programu Sportowa Polska Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej Edycja 2021 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Ad. 7 

Do omówienia kolejnego projektu uchwały poproszony został ponownie Wójt Gminy, który 



4 

 

nadmienił o tym, iż przedmiotowy akt został już szczegółowo omówiony na posiedzeniu 

komisji. Następnie wyjaśnił, iż niniejszy program jest podejmowany co roku w tej samej formie 

i określa tryb postępowania ze zwierzętami bezdomnymi. Ponadto dodał, iż gmina Widawa ma 

podpisaną umową z firmą mieszczącą się w Wojtyszkach, a mianowicie jest to schronisko, 

w którym umieszczane są odłapane na terenie naszego samorządu psy, gdyż taki jest obowiązek 

narzucony na gminę. W toku dalszej wypowiedzi wyjaśnił jeszcze, iż koszt umieszczenia 

jednego psa w takim schronisku jest to suma około 12 zł brutto natomiast spadła liczba 

zwierząt, które tam przebywają do 27, a bywało już, że było ich około 40. Dodał, iż powyższa 

sytuacja uległa zmianie ze względu na to, iż zgłaszają się osoby chętne do adopcji, natomiast 

gmina przeznacza 1 tys. zł na karmę dla takiego psa, który znajdzie nowego właściciela. Na 

zakończenie swego wystąpienia zaapelował jeszcze do mieszkańców o to, by przygarniali 

w miarę możliwości te zwierzęta umieszczone w schronisku i których wizerunki umieszczone 

są na stronie internetowej gminy. 

Następnie z uwagi na to, iż nie zgłoszono żadnych pytań do przedmiotowego aktu 

Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego 

podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr XLIV/240/21 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Widawa w 2021 

roku” została przyjęta 13 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych 

radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/240/21 w sprawie przyjęcia „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Widawa w 2021 roku” stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

 

Ad. 8 

W toku dalszych obrad Przewodniczący Rady odnosząc się do dwóch kolejnych projektów 

uchwał wyjaśnił, iż pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skierowane zostały dwie 

petycje. Następnie dodał, iż stanowisko w powyższych kwestiach stanowi uzasadnienie do 

przedłożonych aktów, które radni otrzymali w materiałach sesyjnych. 

W dalszej kolejności z uwagi na to, iż nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń oraz zapytań do 

omówionego i przedłożonego w tym punkcie projektu uchwały Przewodniczący Rady 

odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr XLIV/241/21 w sprawie rozpatrzenia petycji została przyjęta 13 głosami „za”, czyli 

jednogłośnie przez wszystkich radnych biorących udział w głosowaniu. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/241/21 w sprawie rozpatrzenia petycji 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

 

Ad. 9 

W związku z tym, iż projekt uchwały przedłożony w tym punkcie został już omówiony, a nikt 

z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag Przewodniczący Rady odczytał jego treść, 
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a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XLIV/242/21 w sprawie rozpatrzenia 

petycji dotyczącej przeprowadzenia Referendum Ludowego została przyjęta 13 głosami „za”, 

czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/242/21 w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej przeprowadzenia Referendum Ludowego stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 

 

Ad. 10  

Realizując dalszą część porządku obrad Przewodniczący Rady poprosił po raz kolejny Wójta 

Gminy o omówienie przedłożonego w tym miejscu projektu uchwały. 

Odnosząc się do powyższej prośby Pan Wójt wyjaśnił, iż niniejszy akt jest uchwałą 

intencyjną, która powstała w wyniku wnikliwych dyskusji i rozważań nad tym w jaki sposób 

usprawnić funkcjonowanie dwóch jednostek kultury, które działają w bliskim sąsiedztwie, 

a mianowicie Gminnego Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej. W toku dalszej 

wypowiedzi Wójt Gminy pokrótce wyjaśnił na czym miałyby polegać usprawnienia, które 

w pewnym stopniu przyniosą również niewielkie oszczędności finansowe. Następnie wyjaśnił 

również procedurę, jaka musi być w pierwszej kolejności przeprowadzona, aby móc połączyć 

wspomniane instytucje kultury. 

W dalszej kolejności z uwagi na to, iż nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń oraz zapytań do 

omówionego powyżej aktu Przewodniczący Rady odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr XLIV/243/21 w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury 

Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Widawie została 

przyjęta 13 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych na sali radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/243/21 w sprawie zamiaru połączenia 

samorządowych instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Widawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 

 

Ad. 11 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady poprosił Panią Agnieszkę Leopolska – Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o zabranie głosu i omówienie pozostałych projektów 

uchwał. 

Odnosząc się do powyższej prośby Pani A. Leopolska wyjaśniła, iż zapisy ustawy o pomocy 

społecznej nakładają na samorząd gminny, jako zadanie własne o charakterze obowiązkowym 

realizację Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych ze szczególnym 

uwzględnieniem programów pomocy społecznej, jak również Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. Ponadto dodała, iż raport z realizacji wspomnianej strategii za rok 

ubiegły stanowi zestawienie działań podejmowanych w celu wykonania przyjętych zadań 

wraz ze wskazaniem ich realizatorów, a także efektów tych prac. Następnie poinformowała 

o tym, jaka procedura została zachowana w celu zaakceptowania niniejszego aktu. W toku 

dalszej wypowiedzi odnosząc się do kolejnego projektu uchwały Kierownik GOPS 

zaznaczyła, iż dotyczy on zatwierdzenia sprawozdań z realizacji Gminnego Programu 
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Wspierania Rodziny dla Gminy Widawa za ubiegły rok, a także za cały okres jego 

obowiązywania, czyli lata 2018-2020. Ponadto wyjaśniła, iż obowiązek przedkładania radzie 

powyższego dokumentu wynika z zapisów ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. W dalszej kolejności uzasadniła konieczność podjęcia następnego projektu 

uchwały dotyczącego przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny za ubiegły rok. Wyjaśniła mianowicie, iż wspomniany dokument zawiera 

roczny plan pracy z rodziną wykonywany przez asystentów rodziny zatrudnionych 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej. Odnosząc się do kolejnego aktu dotyczącego 

przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Widawa na lata 2021-2023 

Pani A. Leopolska wyjaśniła, iż opracowanie niniejszego dokumentu wynika z powyżej 

cytowanej ustawy. Następnie wyjaśniła, iż projekt został sporządzony na podstawie analizy 

demograficznej i przeprowadzonego badania ankietowego. Dodała jeszcze, iż w powyższej 

kwestii odbyły się również konsultacje społeczne. Kontynuując swe wystąpienie Pani 

Kierownik poinformowała zebranych o tym, iż kolejny akt dotyczy raportu z realizowanego 

w latach 2012-2020 na terenie Gminy Widawa Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. Wyjaśniła mianowicie, iż zawiera on 

ośmioletnie zestawienie działań prowadzonych przez wyznaczone służby społeczne 

i jednostki organizacyjne, które dotyczyły przemocy. Następnie zaznaczyła, iż realizacja 

wspomnianego programu zakończyła się z dniem 31 grudnia ubiegłego roku w związku, 

z czym Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej podjął działania mające na celu przygotowanie 

nowego projektu takiego programu na lata 2021-2030, który stanowi załącznik do ostatniego 

aktu przedłożonego pod obrady rady gminy. Ponadto nadmieniła o tym, iż w związku 

z czynnościami przygotowawczymi zostały również wykonane badania ankietowe i analiza 

danych statystycznych znajdujących się w zasobach kierowanej przez nią jednostki, 

a dodatkowo jeszcze przeprowadzone były konsultacje społeczne. 

Następnie ze względu na to, iż do omówionego projektu uchwały przedłożonego w tym 

punkcie nie zgłoszono żadnych uwag oraz zapytań Przewodniczący Rady odczytał jego treść, 

a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XLIV/244/21 w sprawie 

zatwierdzenia raportu z realizacji „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Gminy Widawa na lata 2016-2020” w 2020 roku została przyjęta 13 głosami „za”, czyli 

jednogłośnie przez wszystkich radnych biorących udział w głosowaniu. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/244/21 w sprawie zatwierdzenia raportu 

z realizacji „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Widawa na lata 

2016-2020” w 2020 roku stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 

 

Ad. 12 

W związku z tym, iż nikt z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag do przedłożonego 

projektu uchwały, który również został omówiony Przewodniczący Rady odczytał jego treść, 

a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr XLIV/245/21 w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z realizacji Gminnego 



7 

 

Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Widawa w roku 2020 i w latach 2018-2020 została 

przyjęta 13 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/245/21 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdań z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Widawa w roku 

2020 i w latach 2018-2020 stanowi załącznik nr 10 do protokołu). 

 

Ad. 13 

Z uwagi na to, iż do przedłożonego w tym punkcie i omówionego powyżej projektu uchwały 

nikt z obecnych nie zgłosił żadnych uwag Przewodniczący Rady odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr XLIV/246/21 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny za rok 2020 została przyjęta 13 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez 

wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/246/21 w sprawie przyjęcia rocznego 

sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2020 stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu). 

 

Ad. 14 

Kolejny projekt uchwały został również omówiony przez Kierownik GOPS i nikt z obecnych 

nie wniósł do niego żadnych uwag. W związku z powyższym Przewodniczący Rady odczytał 

jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr XLIV/247/21 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

dla Gminy Widawa na lata 2021-2023 została przyjęta 13 głosami „za”, czyli jednogłośnie 

przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/247/21 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Widawa na lata 2021-2023 stanowi załącznik nr 12 

do protokołu). 

 

Ad. 15 

W toku dalszego posiedzenia Przewodniczący Rady odczytał treść kolejnego projektu 

uchwały z uwagi na to, iż był on już wcześniej omówiony, natomiast ze względu na to, iż nikt 

nie zgłosił żadnych zastrzeżeń ani pytań do tego aktu zarządził głosowanie nad jego 

podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XLIV/248/21 w sprawie przyjęcia 

Raportu z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Widawa na lata 2012-2020 została przyjęta 13 

głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/248/21 w sprawie przyjęcia Raportu 

z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na terenie Gminy Widawa na lata 2012-2020 stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu). 
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Ad. 16 

Z uwagi na to, iż do przedłożonego w tym punkcie i omówionego powyżej projektu uchwały 

nikt z obecnych nie zgłosił żadnych uwag Przewodniczący Rady odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr XLIV/249/21 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Widawa na lata 2021-2030 została 

przyjęta 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” radnego Czesława Mikły (radna 

Ewa Kaczmarek nie wzięła udziału w głosowaniu). 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLIV/249/21 w sprawie przyjęcia Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie 

Gminy Widawa na lata 2021-2030 stanowi załącznik nr 14 do protokołu). 

 

Ad. 17 

W punkcie dotyczącym wolnych wniosków i zapytań Przewodniczący Rady Gminy złożył 

wszystkim życzenia świąteczne. 

W związku z powyższym również Wójt Gminy życzył wszystkim wszystkiego najlepszego 

z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. Następnie odnosząc się do obecnej sytuacji 

związanej z pandemią zaznaczył  to, że wszelkie obostrzenia, jakie zostaną wprowadzone 

będą także obowiązywały w Urzędzie Gminy, gdyż rośnie liczba osób chorych również wśród 

pracowników. 

 

Ad. 18 

Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za 

udział w obradach i zamknął kolejne posiedzenie Rady Gminy Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Jolanta Szuleta    Sławomir Stępnik 


